11. יצויין עם זאת, כי בנסיבות העניין, המשיבים 1-4 לא יתנגדו למתן צו-ביניים שיוורה למשיבים 5-7, להימנע מכל עבודות בנייה בעצמם או באמצעות אחרים במבנים נשוא העתירה וכן להמנע מלעשות כל עסקה במבנים או לאכלסם, תוך שמובהר בו, כי הוא כפוף לכל שינוי במצב המשפטי והתכנוני, ככל שיתרחש.

היום, י"א תשרי תש"ע

29 ספטמבר 2009

הילה גורני, עו"ד

סגנית בכירה לפרקליט המדינה

המינהל האזרחי לאזור יהודה והשומרון
מועצת התכנון העליונה
ועדת המשנה לפיקוח

תאריך: 17.09.09
ועדה מס': 40/09

תיק בב"ח: 128-141/09
שם המחזיק: המחזיקה
כפר: קרית נטפים
נפה: טו"ב